1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

MOÇÃO DE APLAUSO 02012015

A4N' 'AL DE ITAPEVI

—ME sTADO
Aé?e

,coIri

Súmula: Moção de Aplauso aos senhores
Carlos Marques, Secretário de Saúde de
Barueri e Gil Arantes Prefeito de Barueri,
pelos serviços prestados ao município de
ltapevi.

Senhor Presidente e demais vereadores:

A Câmara Municipal de Itapevi, por meio dos vereadores, Luciano de
Oliveira Farias (Bolor), Erondina Ferreira Godoy (Tininha), Akdenis Mohamad
Kourani, que esta subscrevem, com fundamento no artigo 194 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa, vem a presença de Vossa Excelência e nobres
pares, solicitar que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO, para
o SECRETARIO DE SAUDE DO MUNICIPIO DE BARUERI, Sr. DR. ANTONIO
CARLOS MARQUES, e ao GILBERTO MACEDO GIL ARANTES, Prefeito de
Barueri, ao serviços prestados a essa Municipalidade nos dias em que nosso
prontos socorros se encontravam fechados e ou super lotados.

A Prefeitura de Barueri prestou aos munícipes de Itapevi, e temos
certeza que continuará prestando excelente atendimento, medicação, exames
e acompanhamento. Os referidos não se recusaram em atender ao nossos
munícipes coma mesma qualidade a qual atende a sua municipalidade, os
medicou, fez e esta fazendo acompanhamento em diversas enfermidades,
incluindo casos de dengue dos nossos munícipes.

ltapevi 09 de abril

2 1

ERONDINA FERREIRA GpoqY— 	 II9HA9flAD KO

PROTOCOLO, 	 RA FARIAS

As s na t ura

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- 	 -.Estado de São Paulo -

VOTAÇAO NOMINAL

Data:c2,6i'/ s
DISCUSSÃO:( 	) P-  ( 	)2a( )ÚNICA

VETO AO PROJETO DE LEI N° /
PROJETO DE LEI N°

EMENDA N ° 	 AO PROJETO DE LEI N°  /
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° /
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /
PROJETO DE RESOLUÇÃO

MOÇÃO
N°

N °

/

REQUERIMENTO N °  /

VOTO DOS VEREADORES
DISC. SIM NÃO AUSENTE JUSTIF.

ADRIANO CAMARGO ANTONIO E E E
AKDENIS MOHAMAD KOURANI

ALEXANDRE DOS SANTOS RODRIGUES

ANDERSONCAVANHA

ANTONIO CARLOS DE PAULO

CAMILA GODOI DA SILVA

CLAUDIO ANDRE CARVALHO ALMEIDA El LOPES
CLAUDIO DUTRA BARROS

EDUARDO SANCHES CASAGRANDE

ERONDINA FERREIRA GODOY E E E
INACIA MARIA NUNES DOS SANTOS E E E
IVONILDO ANDRADE DA HORA E E E E

E 	JOSE LEMES JORGE E E E
JULIO CESAR PORTELA E E E
LUCIANO DE OLIVEIRA FARIAS

E 	PAULO ROGIERIO DE ALMEIDA E rRI E
ROBERTO BORGES DE MIRANDA E

E E E
3 TO 	DE VOTOS:

—"

Secretário

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (li) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.govbr